A: Dave, fumumat, nihil interest si oleum comedat. Etiam multum dormit, ne tam usquam fumum. Victum nunc mutando, bene, rationabiliter mutet, non tamen proterve, comedat quod sentit. Non necessario pultem, sed aliquid rationabile. PH corporis auget, semina a duobus malis quotidie comedat. Maxime autem oleum quam celerrime in eo accipere. Exstat facultas. Miscere oleum edendi, suppositoria, vaporantia et ad usum topicorum optime proventuum. Etiam non efficitur, prestitum vitae, semper donec, magna ac ipsum. Certo plus quam duas septimanas fore, sed videbimus. Doctores non semper recte praedicunt cum oleum iungitur. Vota, JB

"Socio admodum dormio, et solito longior. Cum ego sursum sum valde requievisse sentio, non rixosus sicut fumans. Terry

"Ego dormio bene et somniare sed surgere groggy. Accidit horis, et tunc diu durat, et diu est. omni nocte utar. Arthritis dolorem meum tollit et me dormire sinit." Katherina

"Cancrum habeo et apnea dormiam. Non solum mirabilem somnum capio, non e ardoribus micat evigilo. Benedictio est." Stephanie

"Sentit ut feliciter mortuum esse!" Mal

"Mens sine eo est sicut negotiatio impedita New York. Cum eo - eam relevat in statu hortensi Zen, dum adhuc operatur in plano normali. Andris

"Somnum inordinationem habui per XX annos, RSO oleum me primum somnum adiuvit et dolor solitus sum in evigilando! Euge!" Bonnie

"Discus herniated habeo qui urget ischiadicos meos nervum gravem dolorem ad mittendum ab inferiore dorsum meum sinistrum crus ad digitos meos. Singulis horis 3 ibuprofenum capiebam ita ut potui e lecto surgere et ambulare posse. Oleum sumere coepi ante quindecim fere duas propter dolorem et inflammationem. Nunc nullum ibuprofenum requiro, melius dormio quam unquam valeam, adiutores meos de melioribus modis et altiore felicitate commentati sunt. BENE EGO sentiam!" Jennifer

"Pit oleum per 4 septimanas nunc pro cancro meo dedi 14 annos natus. Aliquando aliquantulum accipit 'vellicatio' et ebria cum nimium eam cedo, at cum hectictas terit, dormit ut catulus. Illa vet medis accipere noluit ut oleum pro nobis acciperet. Etiam primis diebus, sed ego memoriam eius profectum. Accepit eam circiter ebdomadam oleo assuescere et iterum appetitum evolvere. Aemulus sum, ut hac in scaena tantum oleum praebere possumus Amori suo omnium fabularum pulcherrimarum!

"Ego Social phobia (melius appellatur quam anxietas socialis inordinatio), tristitia et insomnia. Numquam oleum sumpsit, unde hic non possum invenire ubi vivo, nec me ipsum excolare et extrahere non possum. sed fumum egi circa decies, quod sentiebam quod post primum, nunc dormire potui cum fessus sensi, me habui "omnem vitam, non-mensem depressivum", numquam tam felicem (nullum tristitiam) sensi. et cum tota illa alacritate etiam medicamenta potissima (quae me ad alia problemata sanitatis ducunt) ad id, etiam socialis anxietas mea (phobia) multum minuitur et non necesse est ut "alta" esse id sentiat, si Ego fumabat 1 vel etiam ante 2 dies et exire et loqui cum aliis, in loco publico manere (quod haec inordinatio impossibile est), nunc id facere potui, ut "persona normalis" iterum viveret; nulla medicina fecit. Quaestio est propter leges prae- cedentem herbae, plus praeceptionis socialis et ignorantiae circa plantam, Ifumigant ne amplius, "altum" accipere non pretii, iterum vivere sine illis vitae limitibus quaestiones. Multi sunt anonymi, qui cum aliquibus phobiae et aliis perturbationibus me incolunt, et puto solutionem olei esse posse. Paulus

"Quaerere potes Rick et vel JB, invenimus quod uti productum quod 20-30% sativa est unum ex optimis coniunctionibus ad quaestiones anxietas relatas". Brewster

-- Placemus operari cum indica dominantia sativa cruces cum 20% THC vel pluribus, his de causis prorsus. Effectus optimorum unguentorum potissima sunt et sedativa, euphorica tamen, et magis etiam venerem. Cum talem medicinam patienti das effectus, prope certum esse potes sumendo fruere. quis non? Bene dormis, evigilas bene quievisti, euphorice et desiderii plenae ut aliquem beatum facias. Quis non placet? JB

"Macte quod tale bonum nuntium! Hoc est valde efficax ad multa... Patruus meus tumorem in lungis suis magnitudine grapefruit habuit. Dederunt ei menses sex ut vivant. Maxime perfricavit super pectus et dorsum, quia cum eum comedenter, fecit eum dormire nimis... lol. Haec curatio ad nucis nucis magnitudinem refugit... prope abscessit. et annum et dimidium fuerat ... mirabatur medicus, sed adhuc chemotherapy iussit. Eadem nocte avunculus meus cor impetum ... habens plures cordis impetus & mortuus est ab eis non cancer ... chemotherapy modo durior est ... Naturalibus medicamentis inhaero et Licuit tibi facere!" Doug

"INDICA est sedativa via bona! Si bibas multas aquas puras non-fluoridas (addo pressionem citri) ob siccationem oculorum et faucium in somno. Hoc me duobus mensibus max dosing ut tandem idoneus sum ut per totam noctem dormiam & exsuscitem refectum! Nulla morbi morbi! Sum felix fidelis, qui me ipsum facit!" Linnea

"Sedative ut in asino tuo dormiat sedative. Nullae dolet, nullae dolores, iucunda ride ad sanitatem." John

"Agnosco discere de RSO cotidie et quid fecerit hominibus/animalibus. Si hoc oleum facit quod dicunt, de summo monte debet holigari, non conquiescere. Experimentum non habui, sed certe si ego vel aliquis reperire curabam, nobis opus erat. Interim lego quot possum epistolas. Ego adhuc legere cursorem qui dicit, "Gratias Rick Simpson - lapidatus sum totaliter, frigus erat, Dude." Peter

-- Gratias tibi pro auxilio tuo, Debbie, pro certo habeo te scribes cursorem qui propediem prorsus dicturus est. Sensus in corpore cum capia- bitur dosis recti recti RSO pro illis non nisi describi potest "frigus". Vel frigidissima. Vel fortasse mirabiliter refrigerant. Est enim unum ex suavissimis affectibus experiri, id est valde naturale, sedare et delenire.

Olea optima, ut dicimus, sedativum habent valde, euphoricum tamen effectum ingestum. Sic bene dormis et tunc expurgiscimini cachinnantes sicut haedus. Et cum bene dormias et iocularia expurgisceris, verisimilius es bene sentire et quiescere, quam cum bene non dormias et iocularia non evigilas. Et cum bene sentis et quieverit, corpus tuum melius sanabit et sanabit. Nulla erucae scientia, ut semper medicina cannabis. JB

"Dormiens?? Hebdomada in oleo dormivit et plurima ex eo dormivit. Legi Rick dicit quomodo corpus sanat, sic est hoc rectum? An hoc probat oleum, quo usus est bonus materia? Sharon

"Nulla problemata omnino... :) Ego vere adepto pulchellus goooooood somnus ab eo. Hoc ponebam in charta CULTUS tenuissima, et volvens in globum papaver ut pill, vel volvens in pane. Tunc quidam dixit ep periculosum esse ut scirem quid omnes alii ageret volui.;) Gratias guys. @jb Ad gram nihil prorsus problemata sum, excepto somno goooooood et paulo tardo modum evigilo." Christina

"Sicut veteranus militaris cum PTSD, somnus inordinatio, dolor inferior dorsi (ob casum parachute), anxietas et morbus renis, RSO una tantum modos/formas cannabis possum capere. Tandem nocte dormio, viginti libras propter qualitatem somni permisi, et sicut hesterno die labs mei pi- annui emendaverunt. Labs meae tantum emendaverunt, nunc medicamen dosis meae minuendae sunt quia sanguis meus pressus nimis est humilis. Omnia signa positiva quam

bene accepta RSO in nocte est melior vita mea qualis est." Corwin

"Frater meus gravi ira problemata laborat et in confinio personalitatis perturbationis dignoscitur.Guttam caldarium frangere potest, cum per cottidianam regimen Cannabis florum tum excerptorum dicitur, cum ita possit animum suum aequare et communem vitam beatam vivere et ab omnibus praeter occasionaliter expers, nullius est. perfectus autem possum dicere personaliter sine cannabis frater meus fortasse in toto alio loco esse.

... Credo quod homines paranoia laborantes propter cannabis consumptionem inde laborant, ob impotentiam suam cum ingenio suo naturali animo aperiendo facultatem ac sensum conscientiae tuae subconscious.Multum paranoia cum cannabis usui coniungitur sentio proprie placebo et derivare a cannabis primis vetitum era Reefer Furor propaganda. Corey

"Mixtum...Aliquid iuvat, alios deteriora videri.Iuvat me pro certo sollicitare meo!EGO had valde stressful officium quod faciebat vellicatio Im 'musculos meos ...Totum oleum post sumptionem abiit.Solvit me satis ut animadverto non opus esse ut shitty officium amplius et quieti.' Heather

"Sum Bi-polaris et quotiens RSO oleum sumo, bene simpliciter id sentit sicut non sum iam Bi-polaris suus bonus sensus." Josephus

"Ego cum PTSD et anxietatem veteranus.Xanax non iam habeo ut impetus control.Ego tamen ssri id comprimens, sed si quid sensim superfluum olei sentio, fistulam vel vapeam extraho et bonus sum." JR

"Ita sortes facit ut modus stabiendi pro PTSD et levibus manicis moribus et perturbatione inordinationis, si recte accipiatur." Jennifer

"Immo vero plurimum est.Cum utroque morbo Fabry et neurofibromatosis, plurimum damni nervi etiam causa anxietatis est.Aliam prorsus rationem vitae habeo.Marijuana vitam meam convertit et ostendit mihi quam formosa sit vivere". Iacobus

"Nunquam melius mentis in vita mea fuit.RSO biennium iam usus sum, et abeo omnia meds mea et tantum opus est oleo semel in aliquandiu.Paucis punctis accipiam et sentio amo non sum per polarem omnino ... et pati cum eo tamdiu...Credo vitam meam salvavit et multis aliis quoque aegritudinibus adiuvit.Beatam sentio habere scientiam et facultatem crescendi et meam ipsius medicinam.

Duos annos hoc Iunio incepi et tantum 65mg diem cepi.Usus sum contentionem casei caerulei qui indicatur dominatus et altus in CBD et inferiore in THC.Conatus sum etiam maculam sativam quae fortis erat et me fecit nimium sollicitam, sic reversa ad maculam indicam et fecit mirabilia...Quotidie cepi per XXX dies et nunc tantum sumo eam cum incipiam sentire paulum de ...Magnam etiam fecit pro diabete mariti mei et captiones patris mei et carcinomata mea in remissione amici mei... Vere magna fecit in vita mea.Bene vale et spero te invenire laborem qui bene tibi operatur." Sara

"Absolute.Sola res est quae me adiuvit Anxietas et PTSD.Ablactatus sum me a praescriptione medicamentorum 4 anti-depressantium (post decem annos experiendi cum omnibus promptis ant-depressantibus et non potui invenire sine effectibus latus debilitate) et non amplius suum medicum cum alcohol.Anxietas passus sum pro annis et PTSD post malum car accidentis.in 2007.Numquam IV annos expuli.Nunc ad opus pulsis pro Homecare Agencyiterum et vitam meam huic plantae debes ". Donna

"Iuvat immensum tristitiam quae chronica morbi comitatur.In alta schola manere non potui, sed cannabis utens valebam ad collegium e gr.9-12 in mensibus sex.Non habent sensus cur non habeam PTSD ab annis violenti corporis abusus, nisi regulariter cannabis adhibitus sum, ut fortasse aliquid cum eo agerem.Num haec computant?" Laurie

"Etiam.passus ADHD, PTSD, tristitia.Nullo modo sum medicamentum propter oleum. Jerissa
"Anxietatem, terrorem impetus ac tristitia.Flores plusquam oleum.Fumigans Indica flores
proclivitas ad anxietatem deteriorem facere, si in medio boni impetus sum.Sed oleum medibles
infusum nunquam id fecit.Oleum a quocumque cola. Sarah

"Pater meus vet et laborat PTSD.Oleum et gemma linguam ei adiuvat!" Jenny

"Meae filiae sollicitudinem impetus adiuvat.Frequentiam intensionem minuit. " Suzanne

"Conturbationem bipolare habeo, PTSD (pugna in 1991 Cuvaitum) et anxietatem et vigiliam
patior.Cannabis adiuvit cum omnibus his eaque et quamvis doctores nuntiant mihi signa peiora
facit (hockey) scio quod me adiuvit imperium mei conservare et multum detrimentum aliis
temporibus valde temptatis praebuit. Iuro per illud.' Adrianus

"Certe adiuvat stabilire per polarem, meds quod a medico accipies vel te occidet vel vitam tuam
sexum laedet". Andrew

"Indica utar pro dolore et sativa pro mea PTSD et sollicitudine quaestiones.Invenio mixtionem
duorum modorum librat exitus meos et retardat hyperactivity meam ad gradum qui me patitur
periculum esse. Stuart

"Hoc tempore, lente laborat ut medicamenta psychotropica per polarem reducendo.Contra
doctores eius mortui sunt.Medicamenta praescripta video mentis suae "mush"
faciens.Incredibilem iam habuimus felicitatem cum RSO ita nunc hoc spectamus.

Vir meus est bi polaris cum vehementi opere in mania.Multos annos cum alchohole se medicavit,
sed cum ante annos IIII sobrius factus est, cum mania pugnavit.Sola turbatio medicamentorum
varietas in sinu servat.Sed etiam appetet eum praecox habere.Propria medicina cum alcohol
adiuvatur per multos annos, sed alcoholismus est exitus qui etiam cum tractando necessarius
est.Modo cum meds saturi sumus.Iterum ergo in manibus nostris rem sumturus.

In meds qualitatem vitae pius sugit.lustus reducens unum e multis pilulis per diem refert (modo
incepit minuere sic debet esse gradatim propter metum impetum manici).Fuit in RSO circiter 2.5
menses aliis quaestionibus cum incredibilibus eventibus.Ita nunc tuto lente meds reducere
sentio.Hoc adiuvit ut efficere posset ut nunc hanc alteram salutis caussam aggrederetur!"
Debbora

"Per 12 menses elaboravi ad accessionem substantiae chemicae PROCLIVITAS.Non solum me
dormire adiuvit et adiuvit cum "textbook" signa recessus experiebam sicut PTSD, tristitia,
anxietas et alia multae mentis quaestiones.Supervacuum est dicere conatus sum hoc
communicare quod THC et medibles sanam et mentis sanam simul in curando satis servavi."
Chantelle

"Alcoholismus / Substantia abusus quaestiones considerandae sunt "condiciones qualificandae"
in civitatibus cum huiusmodi legibus medicinae.Medical Marijuana vitam plurium alcoholicorum
servavit." Jim

« Oryzae granum valens per dies circiter quinque menses omnino sanavit sollicitudinem meam
et tristitiam... Prope 2 annos fuit ex quo oleum accepto et nulla symptomata reddidit. Daniel

"Ego eram off mea anti-depressantes anti-anxietas meds et opiates intra hebdomadem oleum
acciendi.In magno periculo sum amittendi marmora mea puto.Gratias ago deo pro phoenice
lachrymis." Edie

"Depressionem meam adjuvat, et graviter debilis, cum aliquantulum tristitia patior propter
defectum actionis et doloris." Rick

"Male tempus habui postquam filius meus natus est, post tristitiam discessum et utrumque parentes amisi.Cannabis erat Deus mittat!" Loren

« Accentus et anxietas me adiuvit per hosce annos nullum finem, etenim proprie ad bonum temporis spatium recedit.Nulla meds eodem modo functus est... Stuart

"luvat contra somnum damnum ob sollicitudinem ac terrorem incursus nocturnos, si sumatur hora 1 ante cubitum.Relevium est, quisquis vigiliis per menses iens novit quomodo hauriendum sit.Etiam vos in bona tranquillitate servat bonam partem diei". Kat

"luxta me cum cephalea capitis dolore, perturbatione compulsiva obsessiva, anxietate, insecuritate, incom- posito minoritate, omnia summatim perorare, et deprimentem esse in tribus septimanis curabat." Riddhi

Accentus chronicæ quaestiones quae altam creat bp.Gradus accentus mei statim per cannabis sedati sunt.Auxilia vaping per momenta mala.Ego ad esculenta tantum moveo, et incommodum ad methodum illum exspectandum est meum sistema absorbendi.Satis mihi usus sum quod semihoram exspectari patienter possum et si momentum illud maxime confirmatum est ad meum vaporiatorem redeo." Andie

"Et nervum damnum et cannabis fractum dorsum habeo et medicamentum unicum est quod me adiuvat ut dormiam et diem meum obirem!" Leslie

"luvat me de nocte transire ut possum vere diluculo ad opus excitare." Matt

Rara vel non-ita communia Morbis et aegritudinibus

" Rick Simpson oleum excitat excitare ac videre quid aliud sanavit .Genus obsessi cum eo sum.

" Natalia

Q^.Salve Rick/JB, audistin' unquam rarum morbum Porphyria?Si ita egisti quemvis cum RSO et quid eventus?

A .Ego non habeo.Sed ex iis, quae legi de eo, non video causam cur oleum non mederi aut in potestatem redigere debeat.Certo adiuvabit indicia huius conditionis rarae et certe valde ingratae.

Protocollum in nostro loco sequar, oleum edo et in suppositoriis utar (ita recta erit in rivo).Oleo in tincturam vel collyrium pro cutis conditionibus (tollet omnem pruritum et incommodum).

Per duos vel tres menses saltem 60g ederem, nullis oeconomis uti nolui, simpliciter mandata Rick Simpson sequi vellem.Si 60g non sanaverit vel in potestatem redegerit, alium 120g ederem.Et si hoc non satisfaciat, tunc simpliciter incipiam terere in me oleum unum duo tres P. in die vel plus, si possem illud accipere, et simpliciter comedam quantum potui quam celerrime. .Quare?Quia cum tibi oleum non adiuvet, satis probabile est quod aliud invenies quod volet.Item aegritudines infestantibus infensi tractandae sunt.Vota, JB

"Hoc crassum esse potest, sed modo dicere usquam et bene non sum multum ad discretionem.Itaque omnia non habeo quod adhuc oleum pro gressibus infantem perveniam.Tamen hoc haemorrhoidum habui quod semper revertitur.Habui tres haedos saeculorum 5,3,1 et primus infans non anorum meus secundus infans tantum unus anorum meus tertius bene erat unus anorum, et abit et reddit abit et reddit.Omnia sub sole emi nihil operatum.Sic dixi quid infernum.Teaspoon kief 1/4 teaspoon tuli fere oleum Coconut ternum de cassia arida et ternum chamaemelon aridi et duo folia menta.l. atteritur totum.Hesterno die intra secundis eam apposui, iam non eram in dolore per hoc mane sentiens quasi vesica emissा.Iterum me apposui certo postridie vel duos omnino abibit.Alioqui punctum meum servavi pecuniam tractando domi cum illis quae celerius et salubrius habui quam versionis imperia et eius probatio cannabis habet insanis medicas vires et modo fingo si usus oleo iam iam

esset.Alius meus triennis meus cecidit ex plaustro, quod unguentum non habui, neque peroxidum nihil in me peregrinantibus.Itaque concoctionem meam vapulavi in genu aliquos, et mane apparebat quasi cicatrix ante unum mensem.Valete Neosporin male dicite meis denariis! Pax Amoris et Cannabis.' Moni

"D.Rick Simpson, primum me dicere familiam meam admirari te putat, et nos tibi propinquiores esse volumus ut te opere mirabili adiuvemus.Cannabis medicinae usus sum per 14 annos propter longos dolores ex ovario Polytheistico Syndrome et arthritis.Ob venenis pharmaciae per 10 annos plus aegrotus eram, cum 90 libras lucratus sum et horribiliter addictus Dr.Oleum VII weeks ago coepi, et omnia quae possum dicere miracula fiunt!In sex septimanis, sanguis meus saccharus nunc ad nullas pilulas refrenandas opus est, 28 libras nullo labore amisi.Terrere coepi me aegritudinem fieri, etsi melior semper sensi!Post multas probationes discesserunt Doctores capita eorum scalpentes, dicentes hoc miraculum!Exstant nunc non solum fibroides novae, tumores vel massae, sed olim fibroides etc.Morbi nulla praesent erat.Ego adhuc expertus sum, si etiam renes abierit, sed scio in corde meo ipsi quoque abisse.Gratias tibi Rick Simpson, opus Domini agis, Deus Benedicat tibi sicut me habet, pagina tua inveniendo." Annie

"So bonum nuntium JB & RICK!!!Hodie ad doctores ivi propter eventus probationes meos!My thyroid, which was underactive and medicated per 22 years is now over active!Sonus sum ingestus RSO tempus plenum per mensem, ego etiam tincturam in gutture meo recta fricabo et vapor RSO pariter!Ita ecstatically laetus sum de hoc!Medicus vere frigidus est qui ibi fuit et me per haec omnia sustentavit et bene novit, SUM USUS RSO OLEUM!Medicus cum sit, adhuc vult facere ultra sonum in comu meo pro quibusvis nodulis reprimendis!Quid de ultra sonum cogitas?Semper hoc oleum cum fastu futurum sum reliquis diebus meis hoc totum rectum esse sentit!Medicamenta praescriptione mala sunt!Multas etiam alias quaestiones valetudinis habeo quas nunc de hoc mirabili oleo tractamus!

Chiari Malformationes generis 1 cerebri truncum etiam ego gravi cuniculo carpali et multo magis!45 Ego hodie adulescens annos non sentio omnia verbera et laedere sicut solebam!Etiam mentionem habui chirurgiae cerebri ante menses VII et nullo medicamento usus sum cum surgery propter hepatis defectum ex medicamentis!Profecto hoc oleum a Deo esse testor!Haec omnia debemus haurire ut medicina!Gratias tibi JB et Rick pro omnibus quae agis ex imo corde!Non plus comu meds, YAY!!!!!!" Margene

-- Gratulationes, Margene.Quod ultrasonum est, bene, puto te scire responsum.Meliora minus perlustrat, id est omnia possum dicere.Ego personaliter non accedam ad aliquem qui mihi de oleo per 22 annos non dicat, sed si existimas eos adhuc habere aliquid ad te, libenter loqui cum eis, scilicet si vere interest quid loquantur. de medicina.Sed hoc de omnibus facere vellem, tantum loquendo, ita tibi nocere non posse quantum volebant, si bene tibi persuaderem ut aliquas catallas electionis haurias.Optimumvota custodi et custodi ab his, qui 22 annos iniquum consilium dedere tibi.Laeti estote ut eorum "tractationes" superfuerint, aliae non ita faustae fuerunt.JB

"Ego quoque hypothyroid (Graves Morbus).Inspximus eam ante 17 annos cum praegnans & liberavit filiam meam 15 septimanas premie propter eam (Fui in summa 14 pharmaceutica 3 inclusis medicamentorum dolorum meds ad graviter provectus Degenerative Disc Morbus in dorsi inferioris & Scoliosis in spina superiore / hyperthyroidea (Graves Morbus) / Diabetes (Typus II) / Blue Sclera / Psoriasis & ECZEMA / Hypertension / Renum quaestiones / Inquieta Leg Syndrome (Id belle obtinui ut latus effectus alterius med) / Graduum Cura Excelsa / AUCTARIUM (per perdidli 100lbs quia eludere cocktail meds ~ aestate ultima) non victus sum & semper manducavi sanum inclusio carnibus rubris organicis veggies etc.cotidiano suco etc.XVI annis nonstop pill pharmaceuticas quae nunc summam NIHIL diripio cotidie!!!!

Quartam circiter partem accipio sub dimidia gram a die meae domus propriae factae Rick

Simpson Oleum sicut per Rick praceptoris certis ~ ** COMMENT THO.NON, REPETO NON, VILI DE QUALITATE MATERIAE PRIMAE> OLEUM TUUM INGEBIS SIT PLACIDUM & AMBRUM IN COLORE >> ALITER MEDICANAE EDIBILIS NON EST QUALITAS MICHELE

"Cannabis oleum potest tractare rabiem adhiberi?" Aami

-- Aami quidem, sed probabiliter requiret aegrotum in coma aliquandiu ponere, altissimis olei cyathis, praesertim in causis provectis.JB

"Hesterno die aliquid olei amico meo dedi, qui poculum gallinaceum abiens in nosocomium obtinuit.Huic homini suggestit aliquid olei olei calefacere, eam in RSO misce et deinde in cremore huius hominis adhibitam esse.Hic homo modo mihi mandavit ut diceret: "Petre, tibi dicere non possum quam gratus sum propter oleum illud mirabile!SACRA EXCREMENTUM.Nullum verbum mendacii: pessimum "pock" quod habeo, "humum nulla" primum apparere quod maximus et nastiest toto tempore aegrotus fui - exaruit mox et scabies discessit emundatus. intus ad duas fere horas oleum applicandi.Conversus sum!Sanctus infernus!Toto in capillo usus sum et in corpore meo pessimae maculae - comae aliquantulum unctam spectat, sed ita multo iam melius sentio.Mirum est.LATRO!Non multum persuadet aliquis de veritate. Petrus

-- Gratias tibi, Petre, euge.Semen cannabis cum oleo rso magnas etiam operatur.Multum olei in mercato ex oleis non nascitur, non satis sunt olivae in mundo pro omnibus "olei olei", quod in toto terrarum orbe producitur et venditur, ita casus tui scammed sunt inferiores cum cannabis semen oleum emis. .Plus, cutem penetrat et circa pollicis et dimidiae altitudinis in corpus exit, quod etiam ad sanandum magnum est.Et non est ita pinguis sicut oleum.JB

"Si dyslexia in indice non est, fortasse debet esse.Notavi facultatem 100x exponendi meliore quam umquam ante me de aliis rebus curavi.Horrenda lateris causa medetur diabete: non magis arthritis, ischiadicis, adipis aut dyslexia.Hahaha!" Petrus

"Non est sanatio cancri aut aliquid, sed scire volui Rick me iam prope annum in dextro calcaneo claudicare.Non certa quid mali sit et scire me meds dabit dr me non sentire commoda captivitatis, sic modo cum dolore egi.Nuper introducti sumus ad RSO thru amicum, Carolum, et coepimus eum facere.Biduo praeterito, oleo aliquoties, die et hoc mane, evigilavi nec claudicavi.Ilicet animadvertis maritus meus.Notavit quod oleum magiae eius operari debet! Gratias Rick Simpson![:] Magna sentio!" H

-- Carissimi H, pro bono nuntio gratias semper de illis audire debemus.Miscebis oleum cum cannabis semine vel oleo vel tincturam et facis tincturam et utere oleo etiam topice.Utique oleum manducans clavis est ad sanitatem realem et omnes instructiones in usu olei in nostro situ.Vota, JB

"Sex dies abhinc duos homines cum Hepate cancro et diabete adiuvisti.Amicus unus, chemo, ore habebat, ussit, labra cremavit.225 pondo iam 139 erat, edere non potuit, somno fessus est.Bene, multum me rogabat de RSO.Ego illum semper educo.Fui in eo per 6 menses nunc.Sed post menses VI mortui sunt duo cognati sui, ambo Cancer, 1 jecur cerebrum.Et cancri comu.Cum utraque familia loqui, experiri RSO volebant sed timebant Gubernium domos suas capere vel in carcerem iactare.Ambo exoleverunt.RIPFratres.

Sed hi per sex dies iam RSO fuerunt, ego illum inspicias, sicut ei pollicitus sum.Obstupuit iterum se comedere et dixit se comedere non posse.Bonum est.Quia cum incepit oleum, ossa erant.Male vidi.Sed mox post 6 dies...os ulcus erat.Qui dixit: Recte, multo melius sentio. Iterum industriam obtinuit, sortes eius.Aspergit bonus et multum color.RSO.Gratias tibi iterum Rick Simpson.Pauci feliciorum cancer aegros.Vivus et sensus phantasticus.Pax, Amor & Cures Cannabis" Ron

"Mea curantis aegrotum Lupo dignoscitur et beneficii toto corpore beneficii.Post annum fere tantum cum oleo homemade suo utens, Mercurius beneficii penitus evanuit et Lupus damnatus prope abiit.Capilli folliculi singulis II septimanis sumpti sunt ut videant quae et quanta venena in corpore eius pro incrementis successus sui sint.Mirum sane est quod naturaliter sanari potest.Estne aliquantulum constat, sed tamen salubrius et vita valet!" Isai

"Meloid fibrosis primario praecognitum accepi, meds quae adiuvisti, sed non satisfecit ob dolores augendos, nullumque appetitum et sanguinis comitem stillantem, splenis magnitudinem, insomnia augebat.Hoc medicamento uno anno accepto et nullam realem mutationem fundamentalem sentiens constitui RSO experiri, modo 1 mensis in oleo, dolor meus non est, appetitus rediit, sanguis comes est in ortu, dormiens sicut petra." Aguae

"Ideo utar anomaliam medicam meam tractare... Plura hospitalia in area mea dicunt fieri non posse...sed RSO mirabile est... Im recusans VP shunt in corpore meo, textus notam habeo morbum et plura alia rara. problemata ... 4 cerebri surgeries in 36 diebus et medicamenta medicamenta tantum medici marijuana, RSO et spirantia, numquam sanavi... Tam cito in vita mea curavi... Sicut labs corporis mei ostendunt, ita dolor meus daturus est. non esse malum " Katie

"Oleum cannabis me sanat PCOS (Polycystic Ovarian Syndrome).Plurima mea signa continentur.Totum 7 medicamentum quod fui in eo abeo.Periphericum Neuropathia mea abscessit et sensus est retro in pedes meos.Mea syndrome metabolicae regitur.Ego ad 130lbs ponderis damna.

Multa indicia PCOS et syndromae metabolicae sunt: Hormones aequantur (testosterone altiora ad 180, nunc usque ad 40).Mea Insulina resistantia (sanguinis saccharo) sub potestate est.Leptin resistente (ut Hormone narrat cum plenus sis) regitur.Tempus menstruum accipit post 15 annos ammenorheae (menstruae parentia) et anovulation (ovulationis defectus).Dolor nervus diabeticus abiit.

Appetitus atomorum mei ad.Oleum adiuvit ut saccharo supra PROCLIVITAS.Amissa 120 lb in uno anno (10 lbs/mense) - signa PCOS includunt ADIPS, ADIPS corpus superius, et difficultas pondus amittendi.Cystae sub brachiis et in carpo recesserunt.Arthritis raro nocet et si tempus significat plus olei.

Hidradenitis suppurativa (folliculis deformata, acne cystica, nigricans) reguntur / diminuuntur.Acanthosis nigricans (inaequalis pellis obscura, cutis aspera, cutis tags) sunt.Pinguedo viscerum statim amisit (periculorum adipem circa organum cor et iecur).Minus acne, anorum et pilis inveteratis.Melior complexio (pororum minorum, circulorum tenebrarum circa oculos abeuntes.) Hirsutismus (capillus mulierum in facie, collo, pectore, dorso et ventre.) Hirsutismus.minuitur sed non abiit.Melius dormire altius quam per noctem.Plus dolor ex calcaribus Calcaribus et Plantar Fasciitis amplius.Ultra Caput AchesIntracranialis Hypertensione levatur, musculus et nervus dolor, pressio in scapulis, collo, et occipito dramatically minuitur.Vertigo similia indicia assidue vertiginis et levitatis intereunt.Modus recursus regitur.Nec magis haemorroidas.

Faucium chronicum (refluxum faucium ex acido refluxu) sanatur et abiit.manet tamen acidum, sicut cibus quotidie.Allergia temporis evanuerunt (fluvium/saginatum nasum, pituitam excessus mane, oculi scabiosi).Cibus allergies minuebatur (squilla casu comedit, reactionem solito tardior erat, sed adhuc benadryl capiendum erat).Retro dolorum levamen.Digitus felis abiit.Alvus irritabilis syndrome IBS symptomata moderata est.Sanguinis Pressionem depositit.Cicatrix ab i cum carpali cuniculi chirurgia penitus curata.

Sanavi cannabis oleum et Cocoes oleum cum duobus ambustis compositum.Amicus meus manum suam male combussit et non fuit signum eius per diem postquam usus est oleo.Mea

Cura princeps est.Peregi per periodum detoxandi/herxing ubi debebam repellere oleum vel herx peius essem.Rediens ad eundem dose laboro.Infirma iocinera currunt in familia mea et PCOS ad candidam albicans referuntur et multi homines cum herxheimer reactionem agere debent si fermentum per iecur superatum est.Ego quoque ad cibos organicos mutavi, et saccharo probatissimo edebam, ut pars etiam detox esse posset.Oleum cholesterolum meum non videtur afficere, sed plus investigationis facio, quanto magis video cholesterolum non esse malum sicut homines putant, et dum inflammatio est cholesterol.Mechanismus est corporis defensio contra eam.Non ita me movet." per Aamann

"Filius meus rarum renibus morbum FSGS vocavit et medicina priore 2 annis usus est.Sanguis eius semper albumin humilis ostendit (interdum effunditur in urinam quae albumin graduum in sanguine demittit).Cum initium medicinae (1/4 grani oryzae amplitudinis in AM) sanguineum eius tantopere emendavit ut nephrologus eius obstupesceret.Ultimi eventus qui redierunt ostendit albumin gradus personae "normalis".Nephrologus dixit "Nescio quid vales, sed illud serva." Cum hoc genus renis morbus, aeger expectet plerumque intra VIII annos diagnoses traducere potest.Filius meus praecognitus est aetate 2 et iam fere XXV.Renes adhuc habet et utrumque operatur sicut 'sanus' qui non habet morbum renum.Nephrologus caput scalpit.Etiam naturopath videmus et in praeteritis 17 annis id fecimus.Etiam ingens auxilium fuit, sed scio medicinam esse id quod albumin output correxit.Multi sunt ibi morbi, qui hoc curari possunt, et vere credo et scio quod medicina ista et me et filium meum adiuvit.Gratias tibi!!"

"Filius noster Niemann Pick type C habet et modum olei Rick cum 1 Feb.Ab 15+ avg invasiones recessimus per diem vigilans et innumeritas dum dormivit ad tantum 2 magnificum malum in ultimis 56 diebus.Nunc incipimus parvas arx invasiones experiri.Visne tibi sugerere maybe novum oleum facere et modos mutare?" Kevin

-- Ita Kevin.

"Inhaerere cum alio alto THC intendere vel est ok miscere altum CBD contentionem sicut Harlequin cum alio alto THC intendere sicut Candy Kush?"

-- Nolo duo unguenta distincta, meum RSO cum CBD diluere nolle.Quanto potentior et sedativus melior est, medicina operabitur.JB

"Cum hoc ad tempus fecistis, suggestio unguentis superioribus THC adhaerere oleis superioribus CBD oppositis?Iter telae Charlottae ire nolo quod magnos proventus in altiori THC in contentione, quos usi sumus, vidimus.Sed curiosus sum de Harlequin.aut is?quod etiam CW simile?"

-- Iterum, Kevin, RSO ex potissima et sedativa indica contentionem dominantem facere possem.Tunc forsitan oleum CBD altum separatim facerem ac deinde patientem eligerem quae eis optima opera faceret.In casu ideali centum genera olei aegroti eligere possent.Sicut in copia vini - omnes enim delectant quod delectant et non est modus ut dicas vinum quod maxime placet.

Restorans Eyesight

"Ego iustus fecit massam olei cannabi" duas noctes ante et seges butyri.Oleum cerebri tumore patienti dedi, priusquam oleum fere caeca esset, post mensem acceptum oleum, visus eius prope plene restitutus est.Non idem consequitur ex butyro.Medicamentum ex butyro accipis, sed oleum multo mes- arum forma contractior est, et fere ad omnia operatur, materia est mirabilis." Dion

" viva voce sumpta oculos matris meae reddit.In sinistro oculo caeca recte est.Iniuriam illam sine lentis et lippitudinis aliquot chirurgiis reliquit.RSO in anno et dimidio iam utens cotidie

fuit. Numquam animadvertisit quantum oculorum acies rediret donec oculum aliquem rutrum imponeret. In illo oculo caeca fuit per XL annos, sic se exercuit quomodo clausis oculis oculos complexus est. Sola via ad bonum oculum applicanda erat ut bonum oculum clauderet relinquens eam omnino caecam. Bene, ultimo tempore occlusit bonum oculum suum, coepit videre & focus de caeco oculo. Ea sola occasiones occasiones gerit, non satis certum est quam diu ante conspectum suum revertitur, sed postquam in oleo per annum perdurat, nunc imagines, colores facere, ac etiam quasdam res ex lectione legere potest. ei oculus malus! Sacculum de Lays Chips tenens sum, et ex transversa mensa legi ponit. Putat si lens novam haberet illam visionem in integrum restitui. Ut novam lensam obtineat, in organo donatoris induatur — haud scio an assecurationis illius tale quid obvelet quod nunc — Hoc oleum ei miraculum dedit — miraculum visus ubi solae tenebrae fuerunt. !Ita dicerem NON DROPS NECED- - Just a stabilis copia! Nunc age, ut remedium tuum ponas! Oh Yeah- Illa nihil aut GLAUCOMA TESTIMONIA habet! Lindsay

"Canna butyro utor pro glaucoma mea et incipit opus intra 10 minutus facere. Sensus torpent ovi in oculo meo abit et caliginosam visionem duplificem laxat. Nunquam habui corpus dolor ut nescio an ad dolorem operatur, sed ego positivum.47 Sum et non dolet, fortasse est quia canna butyro iam utor. Mihi iam non opus est Wellbutrin vel Soma, cannabis tristitiam meam curavit et ADD/ADHD. Etiam sollicitudinem meam adiuvat, medicus me in Klonopin induere voluit. Hahahaha wow. " Rebecca

"Hodie pater meus, qui maculas degeneratione laborat et in utroque paene oculis caecus fuit, iterum ad Doctorem venit, postquam per ultimis mensibus VI Phoenicis lacrimas sumit. Mirati sunt hodie medici, quod visionem suam, quae nihil attigit, nisi peius emendare incepit. Nervus terminations reconnect incepit et tentavit hodie cum XX/XX in Oculo dextro suo. CANNABIS CURAE. Phoenix Lacrimas ei dederam, quas ex Rick Simpson facere didici. Hic est dies valde bonus. Cannabis potentiam probat. Gregg

"Bene, itaque lectores nostros maxime adhibuisse puto quod cannabis oleum cancro medetur, praesertim cum productus et rite usus sit et cum aeger praecpta Rick Simpson sequitur. Tunc me vidistis circum diabetem, arthritis, arthritis, Crohn's, MS aliasque alios morbos. Quidam iam supervenerunt et sciunt oleum probabiliter vere totum remedium esse, vel saltem appetet hoc modo, quidam non habent. Deinde venimus cum ambustis et cicatricibus antiquis subtrahendo, quod probandum est, multi id egerunt. Tum oleum rego- rire diximus in locis calvisfacit. Deinde praefati praesentes praesentes et plures putaverunt esse super tecta. Sed expecta donec hoc testimonium legas:

"Habeo 2 parentes qui testimonia perspicilla indigent! Mater mea in caeco oculo situm suum retrahit, (Postquam in oleo) colores et figurae cernere potest actu etiam bono oculo clauso et Pater meus diabetes sanavit. Lindsay

-- Gratias tibi, Lindsay Bunn Rogers, hoc unum nostrum diem fecit. Hoc tantum dicere possum, quod visus eius probabiliter meliorandi futurus est, et etiam suadeo ut oleum in suppositoriis quoque utatur. Suppositoria pro oculis conditionibus? Scilicet. JB"

"RSO per annum pro cancro cepi... non solum tumores meos minuens, sed visio mea ex -650 ad -400" emendavit. Medicus oculus meus credere non poterat quantum visio mea melius est. Iam bis specula mea reponere habui ". Debby

Animalia - Testimonials

"Curavit taurus noster masticus. Datus est ante menses quattuor vivere cum hemangiosarcoma dignoscitur! Laetus itaque invenimus Rick Simpson et oleum cannabis!" Amanda

"Non habui ideam de cannabis medicinalibus. Canis noster XIV annos natus super obediens est et CARNIS in area ponere potuisti, cubiculum relinquas, et eam non tanget nisi bene dixeris. Bene, erat quidam butyrum infusum, quod juxta ignem aliquantulum molliebat, et Pulverulenta Canis scivit bonum esse, quia sors illa comedit! Hominis potus in uno sedente circiter 30 erat fortis. Haud male sentiebam, praesertim cum crura cessit et in semi COMA lapsus est. Mansi apud illam et syringes saccharo aquam in os eius proximo biduo, tunc evigilavit, puke viridis evigilavit, stercore viridi magnum fecit, concussionem habuit, et sicut canis novus fuit. Similis erat catulo. Primum hoc posui ut felix viverem, sed plus quam illud. Tamquam si aliquis fecisset officinam reset in ea. Haec nos fecit inspicere proprietates medicinales et invenit in Rick Simpson fabulam. Adamus

"Quidam lymphoma Haedi T cell CLCT-1 cancer EGRESSUS!

Ibimus ad vet tantum ad probationes singulis tribus septimanis pro CBCs ut metiaris calcium graduum et FNA ad monitorem sanguinis rubri coloris comitem pro cellulis cancri. Illa non amplius meds praescriptis indiget sed eam in Rick Simpson Oleum servabimus, quod cancrum cotidie sanavit ad reliquam vitam suam. Grata familia sumus. " Quidam Kid

"Canis meus est osteosarcoma (cancrum os). Crus abscissum habui ante septimanam, et debet incipere chemo in hebdomade. Cum cancro suo plerumque ad pulmonem diffunditur, canum 95% ex cancro pulmone intra annum moriuntur. Si canis tuus erat, nunc oleum inciperes et chemo faceres, vel sine chemo et recta oleo? Pro hominibus incipis cum grano oryza, cum 70 lb cane, incipisne bis quotidie cum 3 illius? Gratias ago pro hac lectione et responsionem tuam exspecto." Eda

"Eda, oleum canem nostram servatam pretioso Sophie. Illa moriens ASAP ... oleum cani tuo da. Chemo eam necabit. Preces tecum... Brewster

"Canem meum tractavi tumorem in aurem eius cum RSO ... INGENS erat et nunc profecta !!!!"
Andrea

"Canis meus tumorem habuit quod hec agere nolebat!" Suus 'aperuit et custodivit infectam questus. Oleum meum RSO cum coco oleo mixtum utebam, et inponebam cotidie donec tumor evanisset. Nullum incrementum intus aut ex puero meo!" Boris

Tres habemus infantes furrules, seculorum X, IX & VIII annos, quos quotidie medico RSO pro mensura praecaventia. Eorum quoque ulcera varia & maculas topicas magno fructu egi. Gratias tibi Rick!" Virginia

"I just got some really great news about my friends' dog that I just had to share! Paucis abhinc mensibus, eius pitbull Maximus tumorem intus habebat in uno crurum posteriorum qui extra imperium crescebat. Veterinarius amico meo dixit se grandem mercedem solvere 3 ut crus abscinderetur vel dilataretur et intra annum moritum esse. Hoc abhinc menses circiter IIII erat. Retro ergo, cum vidi statum eius de arte sua cogitavit, ei mandavi et suggestit oleum Cannabis pascere loco suo. Illa figurabat illa curatio naturalium operam dare antequam aliquid asperior et irreversibilis tanquam amputatio faceret. Feliciter ei (et Maximus), iam cardam Cannabis habuit cum in California vivit. Venit ergo ad Cannabis pro-pensarium et sustulit. I guttam olei circa pisi magnitudinem, bis quotidie cum prandia pavit. Illicet animadvertisit se in dolore minus esse et multo commodiorem sensit. Plus, habitus edendi recta ad normales abiit. Post aliquot septimanas etiam sine claudicatione currere potuit, ut chirurgiam suam tolleret et naturali curatione adhaesit. Illa solum ex vet checkup hodie domum obtinuit, et invenit tumorem suum pernecessarium. Nullum tumoris vestigium relictum est. Vet abhorrens erat, dicens ei quomodo sanavit eum.

FYI: Hic est 3 canis ille a Cannabis oleo servatus scio. Copia hominum servata nimis scio. Si adhuc putas Cannabis cancer non sanare, tunc non attendisti. Nunc veritatem cognovi, et hominem non inveni, et animal, et hominem: oleum Cannabis non salvabitur. Lara

" Vicinum habeo qui in cane suo tumores feliciter removit intra mensem, ut ei medicinam pascat.Abeunt et sic minutissimae gustatu sicut Rick affirmavit metabolismi eorum altissima esse ut multo celerius quam nos melius obtineant." Covey

"Ita, canem tuum adiuvabit.Canis meus captiones habuit sed non unum postquam in oleo eum incepi!" Shelagh

"Utimur ad tractandum dilectos canes glaucomas basset.Ea XII et pressionis oculi eius inter 60 ad 70 legebantur et dicebant se oculum si 80 ad 80 removendum habere posse, sic oleum per paucos menses incepimus et eius ultimi oculi pressionis test solum VIII metiri! !!Quod sub directo pressione oculi normali est et oculus doc consentit in tractando glaucoma id bene comprobatum est.Tantum ei capitis exiguum clavum praebemus cottidie quantitatem et quidquid maius accipit realiter lapidatur sed tantum bonum somnum habet et emendationem oculi videre potes cum evigilat.Oleum etiam adiuvit me ut Warfarin sanguinem extenuantem meds diduceret quod odi tantum ac etiam cottidie et numquam sensi melius et miscere cum GMO libero victu, ubi fieri potest, et generale bonum edendi & aliqua exercitatio et vere sum novus homo.Potestas huic admirabilis Olei & gratiae Rick et omnes promovent hanc mirabilem plantam sanationem ». Decanus

« Benedic Deus JB et Rick Simpson propter fidelitatem erga homines qui tibi maxime indigent.Meam me conferam cum possum adiuvar populum novi qui ea egent perdite.Filia mea parvam stringere tumorem in cane suo fecit.Quadriduum usum dixit videri quasi casurum esset.Ego adhuc exspecto eventus finales.Deus coram chemico!" Greg

"Mirabile fabula!Facio et accipio RSO ad sustentationem sanitatis sicut familia mea multum cancer habuit.Canibus meis eam dare coepi sicut ambo parvi tubercula habent et Shetland ovis meus habet Discoid Lupi, forma lupi canini.Incredibile!In duobus hebdomadibus una canis tumores per 70% resiluit et alter canis cum lupus mirum facit!Nam primum in annis rubet, tumens, et dolorosa naso sanat!Praecepta, steroids, victu tentavi nihilque profuit.RSO lupus canem meum sanat, scio homines quoque iuvare posse!♥♥♥ "Ashley

"Benedicte qui sanat animalia!!AMBO canes cancri sanavi.Uterinum in arcu.Altera cancer pellis.UTRIUSQUE UTRIUSQUE CURANTUR.Ac valeo ingens 3 gradus sinistri brachii cum RSO pariter ardet.AMENT RS & JB!!!!!!! Cobalorum

"Canem meum tuli ad vet quod claudicabat".Doc sumpsit x-radios et ostendit mihi (massam vidi in humero suo) et dixit mihi se habere circiter duas septimanas.Et posuerunt eum super meds doloris multum et fecit eum sic infirmum et puto eum videre et audi- tionem.

Alioqui amicus meus facit acetabulis THC oleum candy cum oleo sic substi dolorem meds et ei 1/4 potator dabat per singulas 4 horas et magnum fecit etiam iterum comedere coepit.Longa brevis historia, reduxit eum II septimanas post et iterum tulerunt x-radios et ivit ille doc dixit se numquam ante aliquid simile videri...Ego post pic...OLEUM VERE OPERA...NO BULLSH__
"Tammy

"Sine te et tua scientia non potui amicis et aliis perditis necessitati subvenire.Talis est intus benevolentia, cum videoas quomodo adiuvisti.Info ego spargendo.Valet etiam cum arthritis caninis meis.Obturaverunt claudicationem in II diebus ". Chrystal

"Tumorem carcinomati similem sustuli in facie canis mei Ellie.Ea fit ut sit amicus meus optimus.Tria verba describere Rick ... ducem progressivum sui.

"Sicut Rick scit, RSO in nostris canibus et equis una nobiscum usi sumus.Videtur nobis quod animalia sint plura converta quam homines.Hoc nos non solum quot receptores habent, verum etiam innocens est patiens ». Brewster

"Canem meum incepi circa dimidium grani oryzae per diem noctu donec adsuevit.Animadverte

eum canem dormire facientem et facere eos potest woososos, sed sicut JB dixit ei ieunare.Protinus ad tumorem ipsum tractavi tumorem , itemque viva voce dando 2 vicibus cottidie , et quod minus quam mense laborabat , tumor recessit.Bene vale!" Phoenix

"Optimus modus est in lingua eorum abstergere — canes quidam gustum amant — eos sedare potest et fortasse etiam urinae incontinentiae causant, ne cures ut bene sint.Canibus crudus cibus & ossium victus ratio etiam & contra cancrum auxiliabitur.Invenire etiam homeopathic vet. " Whitney

"Utraque canum meorum oleum cotidie (victum).Si canibus periculosum esset, tunc certe canis circa 1.5 P. olei edens, cum antea non expertus esset, aliquos effectus graves praeter lectum dormientem et peeingum habuisset.Ex 5 canibus, quos oleo tractavi, quisque eorum plus acrius habuit, et curationi prorsus respondit.Pervagati sunt in aetate ab 4 mensibus ad 10 annos, et nihil de incisionibus ad cancrum tractantes.Sola medicina canum meorum est, Vete Holistica utor, et post me illos tractat.

Singulum canem incepi (20 libras ad 80 libras) cum grano oryzae per dose circiter 1/4.Sicut homines, omnes habent diversas tolerantias, sed non vidi necesse est ut ab inferiori dose ordiatur.Pessimum id futurum est, summos habebunt, si incommoda videntur, modo cum illis cubabunt, laxabunt quia es remissus et dormient.Deinde cum expurgiscantur, impiger erunt, hoc congruum est cum utroque cane.Doses cito augeri potest singulis diebus duobus.

Si canes noluerunt id quod experti sunt, non acciperent tractationes aut cibum quem imposuit.Non videntur habere exitus circa edentes uvae semen extractum, relinquentes in phialis suis, sed frustum cibi cum oleo nunquam remanet ». Jay

"A duabus abhinc annis plus et plus videre coepi ut "Olio Rick Simpson" et Cannabis diu usor essem, plus quam quaero fui.Per hoc tempus nostrum Aureum Retriever ad cancrum sanguinis natum Hemangiosarcoma vocatum, quod Goldens obtinere dignoscitur, amisimus.Post diagnosis nostri VETERINARIUS eam post tres septimanas interemit.A Nasty Fast Cancer at best.

Hoc tempore, uxor mea et RSO facere coepi et uti, ut medium regerent Sclerosis et Multiplicem meam et nervum medullae eius damnum.Unus e nostris amicis 'Aureus Retriever' repente aeger factus est, et cum Hemangiosarcoma praecognitus est, et 2 septimanas max ad Vet.Consului cum dominis, et dosing canem, Betty coepimus, cum RSO circiter unum "oryzam frumenti" quantitatem dosi per diem cum cibo.

In diebus 3 ad 5 dies, non solum UP et CIRCA, sed actu currit et iterum ludit.Dominos suos Montem Bike per totum diem per sordes locorum sectatur et sanior appareat quam umquam fuit.In reditu ad Vet, primo ob diagnosis praecedens confusa est et eam cito morituram putarat, sicut omnia alia animalia proprie praecogniti sunt.Dein de facie immediatum fecit et condicionem suam maledixisse declaravit, sed cum de curatione RSO narrasset, consilium poopoo'd dixit, nullum medicinae suae efficaciae documentum esse dixit.Eius recusatio ad fidem actualem "Miraculum Medicinae" spectat eius adhaesionem in Societate non credentium Hardheaded.

RSO dramatic effectum habuit in meo MSsicut probatum per permanentem experimentum facio vestigia morborum progressum [ludus computatorii, lusus idem, versio ejusdem, annus diversus, actu velocius et verius faciens].Pondus amisi, et salubrior sum quam umquam, postquam omnia Medicamenta pharmaceutica pharmaceutica prorsus frigida deserens, me per XV annos habuerunt.Et, fortasse non directo EX, sed tamen usu RSO corroboratus sum, post 50 annos fumigantium tabaci tandem ante 60 dies mihi potui extremam cigarette emittere et omnes astrays iactare.Valde superbus sum illius rei, et gratias ago pro viribus RSO me ad pugnandum daemonia mea quotidiana.Mundus autem nunc magis putet!!!!Etiam, circa \$250 mensem in tabaci consumptum, nunc pro melioribus qualitatibus edulis et meliori vitae gradu

adhiberi potest.Gratis tibi Rick and JB.Familiae meae vitam in melius mutasti!!!!Librum tuum amavit!" Mark

"Meus cattus 1/4 -1/3 granum rice mediocri 2-3 vicibus in die curaturus inflammatoria sua chronica UTI cum plures circumeunt humores, antibioticos, et meds non poterant, etiam eum in crudam victu & non habuit. illud reoccur.Scilicet pro cancro superiore dose uteres.Fere conor dose invenire quae non videntur nimis protervire afficere - non eis nocebit umquam, sed dominus viderit somnum, incontinentiam, forte ebrietatis.Nimirum in cancro non curas - tantum operare quam celerrime ad paulatim paulatim altiores potes.

Hoc est pro "victu" - exempli gratia canis meus, qui oculum a glaucoma remotum (et facit HORRENDS) periculum habet alterius oculi glaucomae euntis sic eam dosi saltem bis in die cum aliquo oleo & bonum inveni. dosis quae incontinentiam non facit etc., sed adhuc oleum accipit.Habui eam plus ante oculum enuc ad dolorem.Sentio vere sicut oleum plus adiuvit eam quam dolor conventionalis meds post op nimis - dies 1 vel 2 doses 1-2 doses doloris meds habuit tunc ivi ad solum RSO, per diem post chirurgiae suae iam iterum pila ludere voluit et puella felix fuit & est.Chloe vere RSO digitum meum lambet - dissimilis cattus qui eum odit.LOL (...)

Non invenio RSO anxietatem in animalibus creat - sensitivum leve cum superioribus dosibus animadverti potest.

Etiam RSO in ferret meo usus sum - valde senex erat et evigilavi uno die valde debilis, forsitan ictum habuit.RSO thru doses ei minutus dedi eo die ut eum dormientem servarem - quod vespera evigilare videbatur - caput quassans et tamquam canes mei cum cannabis edebant, modo reliqui dormientem figuratum quicquid corpus eius futurum erat. saltem ille non est in dolore vel aegritudine - Dimidium ideae habui quam evigilavi ok- miserabile quod transivit, sed qualis fuit vita eius usque ad illum diem magnum fuit sic sentio RSO ei optimum diem reddidit. potest.Scio se non fuisse in dolore et obdormivit pacifice admodum, et scio non nimis RSO sicut in mane et primo pomeridiano dostus erat tunc nihil & in ipso sero deprimebam quod vespera modo dormiebat - posset excitare sed solum velle dormire. Whitney

-- Optima qualitas vitae usque ad finem, id quod etiam refert, cum involvit oleum.Gratis tibi ago, JB

"Certe certe ante hanc quaestionem respondisti.Quae est suadeo dosis pro Cane Anglo Masiffo qui pondo 135 circiter pondo pensat?Plurimum incrementum in inguine suo obtinuit.Saccus 3rd pila spectat ut honestus sit.Hic circiter XII annos natus est et libet videre si curatio RSO hoc incrementum tractaret.Gratis!"

-- Janette, semper idem est, incipis a dosibus parvis (dimidium grani oryzae vel minus, 1-2-5 mg) ter in die, vide quomodo aeger respondeat et deinde dosem quaternum auges. diebus vel singulis diebus dabis canem/patiens oleum.Deinde in gram per diem retines donec sanantur 100% et tunc fac conservationem gustatu manducent.JB

"Heri Chloe, mea 8 annorum persoluta foemina Heeler vulpis terrier praecogniti cum glaucoma in uno oculo.Premebatur altissima 1 oculo suo, et posset in ea ceca in perpetuum.Curationem repentinam fecimus cum IV fluidis et mannitolis et in duobus meds est.Aliquam pressio descendit sed non multum, et media caeca nunc vitae commensuratione non fruitur.Volo eam tractare cum RSO sicut incredibile est meo bf et proprio dolore et vere credo in oleo et narrantur hic incredibilia.Chloes nolo ut glaucoma in altero oculo evadat et sanare volo quod in oculo affectato possum.Multum curas oleum adiutum esse intelligo & tam felix essem si Chloe illam visionem recuperare posset vel etiam visionem aliquam in oculo affecto ...Gratis pro aliquo auxilio vel consilio!" Whitney

-- Whitney, simpliciter oleum obtine.Quaedam olea glaucoma melius quam alia.Facillima via est explorare quam efficax sit, dose sumere et oculos eius mane vigilare.Si munda sunt, aliam

cantilenam vel compositionem modorum quaere.Si multa vasa in eis mundare, verisimile est bonum contentionem ad pressuram intraocularis summittere.Vota, JB

"Deo gratias JB!Heri putavi nos aliquid incredibile proficere, oculus clarus erat (gopam ex omnibus diebus extraxi) & pupilla non erat plene dilatata & quamvis non par alterius oculi pupillae putavi respondere luci; sed hoc mane totum nubilum iterum spectat.Forsitan in clara luce sicut hesterno die melius spectabit... Quam multa et quam saepe commendas dose illam? Hactenus ego dosem pavonum perexiguam facio, tantum 30# & eam afficere videtur, canes semper ama- runt caules et folia aut roaches, fumum sumunt etc. oleum quoque ac parum simile ei afficere videtur si caules ederit, quod me non sollicitat, licet, pius sentio ut significat operari. Whitney

Whitney, ut ei darem aliquid boni bis vel ter in die.Quo plus in illam et velocius, eo melior.Etiam si dormiat unum vel alterum, qui curat.Cannabis parum inducta coma can't malum.JB

"Sonat bonum, ad me!Faciam ut hodie.Heri quoque pulchra erat zonked.Gratis pro tam celeriter responsione JB!" Whitney

"Amici mei" 1/2 lupus 1/2 rauca amabat Nullam edebat et cum ollam plantam in conclavi suo pooch custodiebat.Eum corruptum esse, ut eum ab eo petat, corrupturum.Multos bestias feras plus habere sentientes quam cannabis edentes tunc putamus.' Petrus

"Mea boston terrier/pug meum subripuit si illud non abscondo!LOL... Caput quasi bobble spectat cum eo secedit". Sarah

"Mea fovea viriditas quoque amat!Dissimulo, dextra est mendicans folia... melodiam

"Mea rauca surrepit oleum cupcakes si forte illa accipit...Im 'certus satis scit quid effectushabet in se quoque...Fortasse id est quod ei omnia mea nervo rodere dedi cum catulus esset. Brian

"Animalia sciunt quid egent et utentur eo quod egeant dolor!" Sheri

"Incipiunt in parvis gustatu quamquam, nimium et ansas et laxas musculi imperium capiunt." Zac

"Canis meus heri partem plantae comedit, quod stomachum iuvare sciebat, postquam in superstiti pulli cenam pinguem acquisierat et fasciculum eius comedit multum deambulavit ac postea proiecit et deinde commodius quievit.Conice quod erat in puke - ollam relinquit.Dolor canis." Donna

"Putare eum in 70 FDA relatum primum cannabis occidere cellas cancer ...Omnies novi meum cancer ventriculi mei abiisse videtur, nunc bene manducat, ponens pondus et quasi novum catulum currit..." Tony

"Mea 19 annos nata cat terram decarboxylized cannabis ab December 2011 .Valde lethargicus, liquescit puppis, signa felinei senectutis...notus qui ad vet suggestit do ea 1/4 aspirin, 1/4 t metamucil ...id per paucos dies deinde cannabis experiri placuit ...In eius humido cibo aliquantulum spargo biduo.est adhuc nobiscum !!!" Lori

"Ita, mense Iunio felem cancri mei sanavi, cum vet eum descendere dixit.Oleum modo pavit, et intra X dies exit fatalis tumor!Hoc miraculum dixit! Charlie

" Clientem habui qui illam felem tumorem tractavit et idem accidit - iustus papaver excidit, nihil relicto praeter novam cutem nitidam". Sita

"Oleum felem pascis, quemadmodum homo ...>Eat!Et curavi felem meam XIV anniculos de tumore in ore ejus, pascens eum Cannabis oleum hebdomadam et dimidium...deinde POOF!....> EGRESSUS!At mea dixit, "Fiunt miracula."

-- Recte, Charlie, miracula saepe inopinato accidentur coram oleo. Gratias tibi ac vota tibi ac cattus tuos. JB

"Mea 12 io lab idem fluxum habuit cum massas crescentes et arthritis oleum Simpson per 6+ menses sumpsit et amisit fere 20lbs (haec erat AUCTARIUM) et tanto melius sentit et tanto facilius circa accipit. Tumores eius tam discesserunt! Im 'certus non sum quantum nunc sumit, sed plus quam III grana oryzae amplitudo est." Andrea

"JB, singulas batches fecimus ei, dum novam massam singulis mensibus 2 facimus, dum 1cc/die accipit. Il diversis modis usi sumus. Ea nunc eadem batch utens quae cancrum cat meum sanavit." Charlie

"Rick, habeo tibi gratias. Dilectus meus cattus 14 annorum praecognitus est die 1 lunii cum cellula squamosa carcinomate. Eum sanavi cum RSO in una HEBDOMADA! Hoc miraculum dicit. Recepit eum ad eum die 8 mensis lunii, et interrogabat me an idem esset cattus, quia propemodum in ore tumor ierat, et plene expectabat me pro eo ut eum deponerem. Jam fere plene convaluit. Eum amanter amo et gratias tibi ago pro communicando quomodo medicinam rite GRATUITO facerem!"

"Meus cattus praecognitus est cum forma cancri velocissimi crescentis, infestantis, inreprehensibilis, inoperabilis, ultimo lunio, squamosa carcinoma in suo septo, quod tam deformis est quam sonat. Max datus est mensibus 1-3, et mea haec sensim suggestit 'iam nunc dimittam'. Clamavi, cogitabam et statui non posse eum solum videre mori. Accessi in online, multa remedia carcinomata permulta reperta sunt. Supplementa complura ei dare incepit, etc. Bene faciebat, sed cancer adhuc crescebat et respirationem afficiebat. Tumor tandem in alteram partem nasi crescere incepit, et mense Decembri proclivis descendere coepit. Cogitavi, ok, tempus nunc.

Tunc inveni cannabis et quomodo cancer potest occidere. Longa brevis narratio est, Ted RSO cum Decembri iam cepisse. Res aliquantulum erat in principio ut dosis recta minima, quia cattus est. Multoque minor est quam homo. Multo melius quiescit, anhelitus melior est cum dormit, appetitus rediit, sed non ad quod solebat. Haec tota via est in cursu et nescio quomodo finis futurus est.

Sed tumor videtur adulacione, quamvis tardissime. Puto si hoc cancer tam sordidus non fuisset, abhinc menses fortasse sanatus fuisset. Meum vet delectatur et imprimitur^A quam facit. Ita accipio in dies et gaudeo quod plerique dierum illorum videntur dies boni esse. Exitus eius maximum diem ultimum Septembris fuit ut agat ok. "Anna-Maria

"Euge!!!! Cannabis catulos quoque habeo. Princeps gradu cannabis oleum servavit me habentem ad placendum \$ (IV)DCCC ad vets ad macello ... Dico uh ... surgery, aurem meam cat ad tumorem removendum. Euge pro Cannabis Kitties n Cannine!" LinZy

« Substantia RSO icis vitam canis 40 lb servavit -- oleum ethylum extractum aliter idem cum RSO solebat servare canem meum qui anti-geluitatem proximi biberat. Veruntamen super telephonum dixit se nimis sero confectum esse, nec verisimile superesse coegit 40 minutus esse euthanised, et monitus sum ut eam commodam redderet.

Spumabat ore fidus comes, crebra rapinae, male exustus, et fauces tam tumidae vix spirantis, lapsi et conscientiae. Certus mori, haud dubie. Conatus iter suum ab hoc mundo relevare, in tsp butyri tsp butyri 2 gram olei calefeci, et ad literam digito gutture deprimens, foramen in turgido gutture inpellens. Intra decem minutus, non amplius oris spumans, febris fracta, regulariter anhelabat, omnes motus et rapinae cessaverunt.

Aquam avide bibebat, deinde per XII horas dormiebat et evigilavit in specie perfecti, currit et ludens intra minuta vigiliae. Veto meo narravi, et quaesivi eam ut eventum in casu evulgaret, et illa recusavit, dicens cannabis canibus noxia esse!" Alanus